
Strana 1 (celkem 40) 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č. _____________ 
 

 

 

 Smluvní strany: 

 

 

 

1) BioSolution, s.r.o. 

se sídlem Praha 5 – Košíře, Pod Klamovkou 1268/3, PSČ 150 00 

IČ: 289 84 315 

DIČ: CZ28984315 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 157828 

Zastoupená Mgr. Martinem Burešem, jednatelem společnosti 

 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

 

 

 

a 

 

 

 

  2)      Nemocnice Písek, a.s. 

se sídlem Písek, Karla Čapka 589, PSČ 397 01 

IČ: 26095190, DIČ: CZ26095190 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1462 

jejímž jménem jedná MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva,  

a Ing. Dana Čagánková, místopředseda představenstva 

 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

 

  

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

 

 

rámcovou kupní smlouvu 

  



Strana 2 (celkem 40) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 2 písm. d) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon o VZ“). Kupující 

není povinen zadat veřejnou zakázku, která je předmětem této smlouvy, podle zákona o VZ,  

2. SMLUVNÍ STRANY 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského 

zákoníku, a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se 

zabývá prodejem zdravotnických prostředků dle této smlouvy a která je zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157828. 

Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.2. Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého 

právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 1462, která se zabývá poskytováním zdravotnických služeb a zdravotní 

péče. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.3. Kupující dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako 

takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že 

právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv 

oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného 

duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k 

uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též 

ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde o 

zveřejňování objednávek atd. 

 

2.4.   Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti 

s jejich podnikatelskou činností.  

 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na základě jeho 

objednávek movité věci uvedené v ustanovení 3.2. této smlouvy se všemi obvyklými 

součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit 

Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem. Kupující se touto smlouvou 

zavazuje, že movité věci převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu za podmínek 

stanovených v této smlouvě. 

3.2. Movitými věcmi ve smyslu této smlouvy se rozumí zdravotnické prostředky uvedené a blíže 

specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Zboží“), 

není-li v této smlouvě ujednáno pro jednotlivé případy jinak. 

3.3. Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Prodávající odevzdávat (dodávat) 

Kupujícímu Zboží, a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související 

s dodávkami Zboží. 

 

4. OBJEDNÁVKY 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek 

vystavených a zaslaných Kupujícím. 



Strana 3 (celkem 40) 

4.2. Kupující v objednávce uvede: 

4.2.1. identifikační údaje Kupujícího; 

4.2.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky Kupujícímu 

odevzdat;  

4.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. 1 této smlouvy); 

4.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží; 

4.2.6. datum vystavení objednávky; 

4.2.7. místo odevzdání; 

4.2.8. případné další údaje. 

4.3. Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu elektronicky prostřednictvím systému pro 

elektronické objednávání léčiv a spotřebního zdravotnického materiálu nebo e-mailem na e-

mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 13.3. této smlouvy. Objednávky budou 

vystavovat výlučně pracovníci obchodního oddělení Kupujícího. Pro vyloučení všech 

pochybností smluvní strany sjednávají, že pro každou dílčí objednávku neplatí množstevní 

omezení v podobě minimálního množství odběru. 

4.4. Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy jsou 

pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, kterou 

obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den, 

písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzení se považuje i elektronické potvrzení 

objednávky. 

4.5. Vzor objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 2. Přílohou 

objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě dané objednávky 

odevzdáno Kupujícímu, včetně určení jednotlivých oddělení či jiných pracovišť Kupujícího, 

na které má být Zboží (či jeho jednotlivé položky) odevzdáno. 

 

5. ODEVZDÁNÍ  ZBOŽÍ 

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek ve lhůtě 

maximálně do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení objednávky způsobem upraveným 

v odstavci 4.3. této smlouvy, nebude-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší.  

Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží výlučně dle jeho 

objednávek. Prodávající není v jakémkoliv případě oprávněn dle svého rozhodnutí bez 

předchozí objednávky Kupujícího dodat Náhradní zboží. Nemožnost částečného plnění 

objednávky se nedotýká povinnosti Prodávajícího splnit objednávku ve zbylé části.  

5.2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušná pracoviště Kupujícího v souladu 

s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy. 

5.3. Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, jehož 

hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným zařízením 

pro vykládku Zboží v sídle Kupujícího. 

5.4. Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího, případně do jiného areálu, kde se 

nachází místo určení dle tohoto článku smlouvy, v místě určeném Kupujícím. Prodávající 

(resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla Kupujícího (příp. do jeho jiného 

areálu) ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté zajistí vykládku a 

odevzdání Zboží dle objednávky přímo na příslušná pracoviště Kupujícího. Prodávající 

provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 



Strana 4 (celkem 40) 

5.5. Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na příslušná oddělení Kupujícího či jiná 

pracoviště Kupujícího na základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím 

vyhotovení. Před odevzdáním Zboží na příslušné oddělení Kupujícího či na jiná pracoviště 

Kupujícího se provede kontrola dodacího listu s objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu 

mezi objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník 

Prodávajícího a pověřený zástupce příslušného pracoviště (oddělení) Kupujícího, na které 

má být Zboží odevzdáno, z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Po 

potvrzení všech vyhotovení dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží na určené 

místo a pověřený zástupce příslušného oddělení (pracoviště) Kupujícího v tomto místě 

Zboží převezme. Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu 

předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy v elektronické 

podobě. V takovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání a potvrzování dodacích 

listů obdobně.  

5.6. Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 

5.6.1. identifikační údaje Kupujícího; 

5.6.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

5.6.3. odkaz na objednávku Kupujícího; 

5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího; 

5.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. 1 této smlouvy); 

5.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží; 

5.6.7. datum vystavení dodacího listu; 

5.6.8. místo odevzdání; 

5.6.9. potvrzení o převzetí Zboží (podpis a razítko); 

5.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 

5.6.11. případné další údaje. 

5.7. Vzor dodacího listu tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 3. Přílohou 

dodacího listu je vždy proforma – faktura, která musí obsahovat náležitosti řádné faktury 

stanovené v odstavci 6.9. této smlouvy. Proforma faktura nenahrazuje závazek 

Prodávajícího k vystavení řádné faktury dle odst. 6.4. a dalších ustanovení této smlouvy. 

5.8. Kupující je povinen bezprostředně po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu za účelem 

zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly 

odevzdány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve kterých 

bylo Zboží odevzdáno. Kupující není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či jeho 

prohlídku. 

5.9. Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut prostřednictvím 

e-mailové komunikace mezi pověřeným pracovníkem obchodního oddělení Kupujícího a 

pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději dvacet čtyři (24) hodiny před 

uplynutím lhůty pro odevzdání stanovené v odstavci 5.1. této smlouvy. Prodávající je 

povinen odevzdat Zboží do místa odevzdání v dohodnutý den nejpozději do 14.00 hodin. 

5.10. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) opustí po odevzdání Zboží bez zbytečného 

odkladu provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 5.4. této smlouvy. 

5.11. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním areálu 

Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu. 

5.12. Prodávající je povinen odevzdat Zboží vždy nové a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se 



Strana 5 (celkem 40) 

hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží 

obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží je 

bez vad. Prodávající je povinen odevzdávat (dodávat) Zboží v plastových obalech – 

sterilních bariérových systémech, a to vyjma Zboží, které díky své povaze není možno v 

takovémto obalu vyrobit a uchovávat (z důvodu interakce obsahu s obalem), či není na trhu 

v tomto obalu dostupné. Zadavatel preferuje plastové obaly Zboží jednak z důvodu 

prokázané větší bezpečnosti při manipulaci, jednak z důvodu odpovědnosti Kupujícího 

k životnímu prostředí, neboť likvidace skla jako nebezpečného odpadu je mnohonásobně 

energeticky i finančně náročnější. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro 

přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném 

stavu, a který Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po 

dobu jeho přepravy mohlo dojít. 

5.13. V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v porušených či poškozených obalech, je 

Kupující oprávněn odmítnout odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen odevzdat 

Kupujícímu Zboží v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě čtyřiceti osmi 

(48) hodin. Tím není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na smluvní 

pokutu dle této smlouvy. 

5.14. Prodávající se zavazuje Kupujícímu proplácet náklady na likvidaci nebezpečného odpadu, 

vzniklého vyprázdněním plastových obalů – sterilních bariérových systémů, ve kterých bylo 

Zboží odevzdáno. Prodávající je Kupujícímu povinen proplatit cenu obvyklou, kterou 

Kupující za likvidaci takto vzniklého nebezpečného odpadu zaplatil osobě, která je smluvně 

vázána k jejich likvidaci, maximálně však 12,- Kč (slovy dvanáct korun českých) bez DPH 

za 1 kg. Platba bude probíhat oproti faktuře Kupujícího vystavené Prodávajícímu a to vždy 

za období jednoho kalendářního roku, nebo jeho části a to nejpozději do 31. ledna 

následujícího kalendářního roku. 

5.15. Pro účely této smlouvy smluvní strany definují termín „Náhradní zboží“, kterým se rozumí 

zboží plně způsobilé nahradit funkci a účel konkrétního druhu Zboží, který má nahradit, a je 

co do kvality a jakosti s tímto Zbožím co nejvíce srovnatelné. Je-li více alternativ 

Náhradního zboží, považuje se za Náhradní zboží takové, které má nejnižší cenu. 

5.16. Pokud dojde z důvodu na straně výrobce k výpadku (včetně ukončení výroby) ve výrobě 

nebo v distribuci Zboží (části Zboží) na český trh, je Prodávající povinen o této skutečnosti 

Kupujícího bez zbytečného odkladu předem písemně informovat a předložit Kupujícímu 

nabídku Náhradního zboží včetně jeho přesné specifikace a popisu včetně ceny s uvedením 

termínu platnosti této nabídky.  

5.17. V případě, že Kupující objedná Zboží, u něhož došlo k výpadku dle odst. 5.16. této 

smlouvy, a Zboží (část Zboží) nemůže být z tohoto důvodu dodáno, je Prodávající povinen 

na své náklady učinit vše potřebné k obstarání a dodání takového Zboží v původně sjednané 

lhůtě jiným způsobem, zejména obstaráním u jiných distributorů. Nebude-li to objektivně 

možné, je Prodávající povinen předložit ve lhůtě do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení 

objednávky Kupujícímu písemnou nabídku Náhradního zboží, jak je specifikována v odst. 

5.16. této smlouvy.  

5.18. Pokud to budou umožňovat pravidla pro zadávání veřejných zakázek, je Kupující na základě 

nabídky Prodávajícího dle odst. 5.16. a/nebo 5.17. této smlouvy oprávněn učinit objednávku 

Náhradního zboží a Prodávající je povinen takovou objednávku splnit. Na objednávku 

Náhradního zboží a plnění této objednávky a práva a povinnosti smluvních stran s tím 

spojená se vztahuje tato smlouva jako v případě řádné objednávky Zboží s výjimkou 

specifikace Náhradního zboží a jeho ceny, která se řídí předmětnou nabídkou.  



Strana 6 (celkem 40) 

 

6. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 

6.1. Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupní 

cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je konečná a platí po celou dobu trvání této 

smlouvy, přičemž Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 

odst. 2 občanského zákoníku. Kupující je však oprávněn požadovat snížení kupní ceny 

z důvodu prokazatelného snížení cen obdobného či srovnatelného Zboží na trhu. 

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě 

faktur vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou. 

6.3. Prodávající vystavuje fakturu za veškeré odevzdané Zboží, a to do pěti (5) dnů po odevzdání 

příslušného Zboží Kupujícímu. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu fakturu nejpozději 

následující pracovní den po jejím vystavení. Skutečné datum odeslání faktury Kupujícímu je 

povinen prokázat Prodávající.  

6.4. Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v listinné či v 

elektronické formě (ve formátu PDF), a v této formě fakturu jako samostatnou zásilku zaslat 

Kupujícímu na  poštovní adresu sídla Kupujícího k rukám obchodního oddělení či e-

mailovou adresu či jiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě stanovené 

v odst. 6.3. této smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti 

vyplývající z příslušných právních předpisů a musí být zaslána na e-mailovou adresu: 

xxxxxxxxxxxxxx nebo na adresu sídla Kupujícího, jak je uvedeno shora. Za řádně 

doručenou fakturu na uvedenou adresu se zejména nepovažuje faktura doručená spolu se 

Zbožím atd.  

6.5. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do šedesáti (60) 

dnů od vystavení příslušné faktury Kupujícímu za předpokladu, že mu byla řádně a 

v termínu dle odst. 6.3. této smlouvy doručena na adresu uvedenou v předchozím odstavci. 

Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny 

dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu. 

6.6. Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží, která 

v sobě zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň z přidané hodnoty), poplatky a jiné 

podobné platby včetně nákladů na dopravu Zboží do místa odevzdání. Změna kupní ceny je 

možná pouze v případě změny příslušných daní a/nebo jiných podobných zákonných plateb 

a poplatků. Tím není nijak dotčeno ujednání poslední věty odst. 6.1. této smlouvy. 

6.7. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z 

účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6.8. Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží 

Kupujícímu. 

6.9. Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího a rovněž 

číslo smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo smlouvy odlišné od 

čísla objednávky a dále označení smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních 

stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného 

plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto 

smlouvou, fakturovanou částku, množství skutečně odevzdaného Zboží dle jednotlivých 

položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými 

právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které 

se faktura vztahuje, a kopie potvrzeného dodacího listu. 



Strana 7 (celkem 40) 

6.10. Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě a na adresu stanovenou v odst. 6.4. této 

smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje 

stanovené v této smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo 

nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této 

smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího 

doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne 

běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury. Bude-li však faktura 

zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než ujednaným v odst. 6.4. této smlouvy, 

nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a Kupující není povinen na toto 

Prodávajícího ani upozorňovat; v takovém případě ani nepočíná běžet lhůta splatnosti 

faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.     

6.11. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je 

Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy. 

6.12. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité 

pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této 

smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

6.13. Prodávající a Kupující se dohodli na dalších cenových a platebních podmínkách včetně 

případů, kdy má Kupující právo na benefity, ve formě dodatečného ujednání, které je 

obsaženo v Příloze č. 4 této smlouvy. 

 

7. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

7.1. Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží 

bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé 

vlastnosti (i) po dobu šesti (6) měsíců, jde-li o Zboží zuživatelné, (ii) nebo po dobu dvou (2) 

roků, jde-li o Zboží nezuživatelné. 

7.2. Záruční doba v trvání dle odst. 7.1. této smlouvy začíná běžet ode dne, kdy Kupující převzal 

Zboží od Prodávajícího. 

7.3. V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) 

odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží a odstraněním 

právních vad Zboží, nebo (ii) odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná, 

nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo (iv) odstoupit od smlouvy. 

7.4. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 7.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to 

bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského 

zákoníku. 

7.5. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí 

Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za 

řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou 

na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 13.3. této smlouvy. 

7.6. V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně 

toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 

7.7. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového 

Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové 

Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od oznámení vad 

Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky 

dle této smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění 

právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě, 



Strana 8 (celkem 40) 

že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada 

odstranitelná, je Prodávající povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do deseti (10) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. 

7.8. Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu 

odst. 7.3. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy ohledně toho Zboží, ke 

kterému se vada vztahuje.  

7.9. V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ 

je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

7.10. Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží, 

nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

 

8. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

8.1. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno 

v místě odevzdání. 

8.2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě 

odevzdání nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost nastane 

později. 

 

9. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

9.1. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu 

s touto smlouvou a občanským zákoníkem. 

9.2. Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu s článkem 6. 

této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 5. této smlouvy. 

9.3. Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 

bude v provozuschopném stavu a které bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, 

jemuž Zboží obvykle slouží a k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude 

Kupujícímu odevzdávat (dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv 

nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob. 

9.4. Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 

bude plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít 

předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou schváleno 

pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává. 

 

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 

10.1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně 

porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou 

v souvislosti s touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 

10.2. Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená 

opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně 

požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 

10.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze 

souhrnné kupní ceny Zboží dle příslušné objednávky za každý započatý kalendářní den 

prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího a 

touto smlouvou, a to i v případě prodlení s dodávkou pouze části objednaného Zboží. 



Strana 9 (celkem 40) 

V případě, že důvodem prodlení či nesplnění závazku Prodávajícího je výpadek dle odst. 

5.16. této smlouvy, je Prodávající i tak povinen k úhradě smluvní pokuty, ledaže ve lhůtě do 

čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení objednávky předloží Kupujícímu písemnou nabídku 

Náhradního zboží dle odst. 5.17. této smlouvy, v téže lhůtě prokáže Kupujícímu existenci 

výpadku dle odst. 5.16. této smlouvy a nemožnost plnění z tohoto důvodu včetně 

nemožnosti dodávky jiným způsobem dle odst. 5.17. této smlouvy, a tato nemožnost plnění 

obdobně splňuje ostatní podmínky pro zproštění povinnosti k náhradě škody dle § 2913 

odst. 2 občanského zákoníku.  

10.4. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze 

souhrnné kupní ceny Zboží dle příslušné objednávky za každý započatý kalendářní den 

prodlení se splněním závazného termínu pro vystavení nebo odeslání faktury stanoveného 

v čl. 6.3. této smlouvy. V případě souběhu obou těchto prodlení se tato prodlení za dobu 

jejich souběhu považují za jedno prodlení.   

10.5. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, i po 

zaplacení smluvní pokuty. 

10.6. Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní 

pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu 

přesahující smluvní pokutu. 

10.7. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní 

povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty 

je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá 

Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

10.8. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této 

smlouvy. 

10.9. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 

některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě, ukáže být nepravdivým, 

nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje 

nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné 

souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení 

povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a 

v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti 

Prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

 

11. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1. Smlouva nabývá účinnosti 1.1.2017, uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2017. 

11.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodů upravených v příslušných právních 

předpisech a z důvodů uvedených v této smlouvě. Odstoupení musí být učiněno v písemné 

formě a musí být odesláno druhé smluvní straně. 

11.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Prodávající odevzdá Kupujícímu 

nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit 

minimálně deset procent (10 %) z hodnoty příslušné objednávky. 

11.4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. 

Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení 

od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 



Strana 10 (celkem 40) 

11.5. Tato smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran 

  

  

12. POJIŠTĚNÍ 

12.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro případ způsobení 

škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob s limitem pojistného plnění ve výši 

minimálně 5.000.000,- Kč (slovy pět milionů korun českých) za každou pojistnou událost. 

Prodávající je povinen na vyžádání Kupujícího prokázat Kupujícímu splnění povinnosti dle 

předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, vždy do 31. ledna a do 30. června příslušného 

kalendářního roku. 

12.2. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto smlouvou učinit 

veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění 

z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se 

Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy 

bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu 

do třiceti (30) dnů od podpisu této smlouvy prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 12.1. této 

smlouvy, že v případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě. 

 

13. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN  

13.1. Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní straně 

v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou poštou, faxem či 

prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně oprávněnému zástupci druhé smluvní 

strany proti potvrzení o převzetí. 

13.2. V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka byla 

doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka bude uložena pro 

adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za to, že zásilka byla doručena třetí (3.) 

den po jejím uložení. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 11.4. této smlouvy. 

13.3. Smluvní strany uvedly za účelem doručování ve smyslu odst. 13.1. této smlouvy následující 

kontaktní údaje: 

Kupující:                            Nemocnice Písek, a.s. 

           Ing. Dana Čagánková 

 Karla Čapka 589 

 397 01 Písek 

               E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Prodávající: BioSolution, s.r.o. 

 Jméno: Ing. Štefan Dolák  

 Bělohorská 2328/277a 

 169 00 Praha 6 - Břevnov 

 Fax: +420 232 000 810 

              E-mail: : xxxxxxxxxxxxxxxx 

   

13.4. V ostatních případech neupravených v odst. 13.1. této smlouvy či uvedených v jiných 

ustanoveních této smlouvy může komunikace mezi smluvními stranami (resp. jejich 



Strana 11 (celkem 40) 

oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejména též prostřednictvím telefonů) či 

elektronickou formou (e-mailová komunikace). 

13.5. Za jednání smluvních stran dle této smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů smluvních 

stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též jednání oprávněných 

zástupců pověřených smluvní stranou, aby za ni jednala v záležitostech týkajících se této 

smlouvy a jejího plnění. 

13.6. Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v záležitostech 

týkajících se plnění této smlouvy: 

13.6.1. za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako zástupce: Ing. Dana 

Čagánková 

13.6.2. za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy: Mgr.Martin Bureš nebo 

osoby jím určené. 

13.7. Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této smlouvy budou 

činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi 

smluvními stranami vedená v souvislosti s touto smlouvou. 

13.8. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv 

z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve smyslu odst. 13.6. této 

smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou smluvní stranou a nepovažují se za 

změnu této smlouvy ve smyslu odst. 16.5. této smlouvy. 

 

14. PRÁVNÍ NÁSTUPNICTVÍ 

14.1. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že práva a povinnosti Kupujícího upravená touto 

smlouvou přecházejí na jeho právní nástupce, pokud dříve nezanikla. 

14.2. Prodávající se zavazuje, že nebude klást překážky převodu či přechodu práv a povinností 

Kupujícího upravených touto smlouvou na právního nástupce Kupujícího jakož i na osobu 

či osoby, které budou součástí téhož koncernu jako Kupující, a že za tím účelem poskytne 

Kupujícímu potřebnou součinnost. 

 

15. OCHRANA INFORMACÍ 

15.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 

dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty 

skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku 

porušení této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem zejména na ochraně 

informací o cenách a benefitech v rámci vybraných systémových nastavení odběratelsko-

dodavatelských vztahů, obsažených v této smlouvě, jejích dodatcích či jiných souvisejících 

ujednáních, neboť představují součást obchodního tajemství Prodávajícího i Kupujícího ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku. Za všech okolností jsou smluvní strany povinny 

zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany jakož i mlčenlivost 

o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé 

smluvní strany. 

15.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé 

smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji 

žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, 

který se dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností. 



Strana 12 (celkem 40) 

15.3. Omezení stanovená v odst. 15.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací 

spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu, 

pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací 

nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany. 

15.4. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným 

oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným 

veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných 

obecně závazných právních předpisů. 

15.5. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují 

skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být 

listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto 

dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní 

strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré 

dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu 

na jejich formu, která může být listinná či elektronická. 

15.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou 

dobu trvání smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této smlouvy. 

15.7. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo 

jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do 

styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit 

veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo 

uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem 

zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat. 

15.8. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními 

předpisy, se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je 

vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího. 

 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 

smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

16.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem, v platném znění. 

16.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 

nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu 

této smlouvy. 

16.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až č. 4. Smluvní strany prohlašují, že se 

s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu. 

16.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na 

základě dohody obou smluvních stran. 

16.6. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako 

celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným 

ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a 

účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije 

i při eventuálním doplnění chybějících částí smlouvy. 



Strana 13 (celkem 40) 

16.7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy smírem v souladu s 

účelem této smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání o vyřešení 

sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou smluvní stranou. Nepodaří-li se vyřešit 

případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut 

před věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího. 

16.8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 

vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) 

vyhotovení smlouvy. 

 

 

Prodávající: 
 

V _Praze dne 5.1.2017 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

Kupující: 

 

V Písku dne 5.1.2017 

 

 

xxxxxxxxxxxx 

............................................. 

Mgr. Martin Bureš 

jednatel společnosti 

BioSolution, s.r.o. 

.  

............................................. 

MUDr. Jiří Holan, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

Xxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

............................................. 

Ing. Dana Čagánková 

místopředseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

 

Xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

 
  



Strana 14 (celkem 40) 

Příloha č. 1 

 

Zboží 
 

dle ustanovení 3.2. rámcové kupní smlouvy ze dne _5.1.2017  
 

 

 

Seznam zboží odevzdávaných (dodávaných) Prodávajícím Kupujícímu 
 
DOD VZP Nazev Popis MJ Min 

Bale

ni 

Cena0 Cenas DPH DP

H 

SA12000 0079996 Atypický implantát kolenní  ks 1.00 0,00 0,00 Kč 15 

SA12001 0079997 Atypický implantát kyčelní  ks 1.00 0,00 0,00 Kč 15 

SA12003 0079999 Atypický implantát ramenní  ks 1.00 0,00 0,00 Kč 15 

SA12002 0079998 Atypický implantát ostatní  ks 1.00 0,00 0,00 Kč 15 

38200001 0107839 metafyzární komponenta, revizní 30mm ks 1.00 xxxxxxx xxxxxxxx Kč 15 

38200002 0107839 metafyzární komponenta, primární 40mm ks 1.00 xxxxxxx 20 499,27 Kč 15 

38200003 0107839 metafyzární komponenta, primární, krátká 30mm ks 1.00 xxxxxxxxx 20 499,27 Kč 15 

38200025 0107809 šroub  M6 M6x25 mm ks 1.00 xxxxxxxxx 4 463,62 Kč 15 

38200030 0107809 šroub  M6 M6x30 mm ks 1.00 xxxxxxx 4 463,62 Kč 15 

38200035 0107809 šroub  M6 M6x35 mm ks 1.00 xxxxxxxx 4 463,62 Kč 15 

38200040 0107809 šroub  M6 M6x40 mm ks 1.00 xxxxxxx 4 463,62 Kč 15 

38004414 0107822 víčko potahované 44/14 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38004417 0107822 víčko potahované 44/17 mm ks 1.00 xxxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38004420 0107822 víčko potahované 44/20 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38004714 0107822 víčko potahované 47/14 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38004717 0107822 víčko potahované 47/17 mm ks 1.00 xxxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38004720 0107822 víčko potahované 47/20 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38005014 0107822 víčko potahované 50/14 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38005017 0107822 víčko potahované 50/17 mm ks 1.00 xxxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38005020 0107822 víčko potahované 50/20 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 745,00 Kč 15 

38200050 0107821 prolongační díl 5 mm ks 1.00 xxxxxxx 10 414,42 Kč 15 

38200075 0107821 prolongační díl 7,5 mm ks 1.00 xxxxxxxxx 10 414,42 Kč 15 

38200100 0107821 prolongační díl 10 mm ks 1.00 xxxxxx 10 414,42 Kč 15 

38209006 0107836 dřík, cementovaný 90/6 mm ks 1.00 xxxxxxx 18 019,25 Kč 15 

38209008 0107836 dřík, cementovaný 90/8 mm ks 1.00 xxxxxxx 18 019,25 Kč 15 

38209010 0107836 dřík, cementovaný 90/10 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

38209012 0107836 dřík, cementovaný 90/12 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

38212006 0107836 dřík, cementovaný 120/6 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

38212008 0107836 dřík, cementovaný 120/8 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

38212010 0107836 dřík, cementovaný 120/10 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

38212012 0107836 dřík, cementovaný 120/12 mm ks 1.00 15 668,91 18 019,25 Kč 15 

67621514 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 14x150 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67621516 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 16x150 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67621518 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 18x150 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67621520 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 20x150 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622014 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 14x200 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622016 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 16x200 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622018 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 18x200 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622020 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 20x200 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622516 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 16x250 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622518 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 18x250 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

67622520 0107880 dřík necementovaný s HA nástřikem 20x250 mm ks 1.00 24 769,09 28 484,45 Kč 15 

02203239 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (46-48 mm)  32/39 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 



Strana 15 (celkem 40) 

02203244 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (50-54 mm)  32/44 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02203248 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (56-58 mm)  32/48 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02203252 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (60-68 mm)  32/52 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02203644 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (50-54 mm)  36/44 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02203648 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (56-58 mm)  36/48 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02203652 0108469 vložka keramická Biolox® Delta (60-68 mm)  36/52 ks 1.00 8 807,83 10 129,00 Kč 15 

02802039 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.46-48 / 
DIALOC® vel.45-48 

28/39 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02802044 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.50-54 / 

DIALOC® vel.51-54 

28/44 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02802048 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.56-58 / 
DIALOC® vel.57 

28/48 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02802052 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.60-68 / 

DIALOC® vel.60-63 

28/52 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02803444 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.50-54 / 
DIALOC® vel.51-54 

32/44 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02803448 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.56-58 / 

DIALOC® vel.57 

32/48 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02803452 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.60-68 / 
DIALOC® vel.60-63 

32/52 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02804448 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.56-58 / 

DIALOC® vel.57 

36/48 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02804452 0108470 vložka polyethylen 0° ECOFIT® vel.60-68 / 
DIALOC® vel.60-63 

36/52 ks 1.00 2 196,19 2 525,62 Kč 15 

02804548 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.56-58 / 

DIALOC® vel.57 

36/48 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02804552 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.60-68 / 
DIALOC® vel.60-63 

36/52 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02802139 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.46-48 / 

DIALOC® vel.45-48 

28/39 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02802144 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.50-54 / 
DIALOC® vel.51-54 

28/44 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02802148 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.56-58 / 

DIALOC® vel.57 

28/48 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02802152 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.60-68 / 

DIALOC® vel.60-63 

28/52 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02803144 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.50-54 / 

DIALOC® vel.51-54 

32/44 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02803148 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.56-58 / 

DIALOC® vel.57 

32/48 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02803152 0108471 vložka polyethylen 10° ECOFIT® vel.60-68 / 

DIALOC® vel.60-63 

32/52 ks 1.00 2 994,64 3 443,84 Kč 15 

02801015 0108472 náhrada kyčelní - šroub 15 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801020 0108472 náhrada kyčelní - šroub 20 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801025 0108472 náhrada kyčelní - šroub 25 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801030 0108472 náhrada kyčelní - šroub 30 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801035 0108472 náhrada kyčelní - šroub 35 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801040 0108472 náhrada kyčelní - šroub 40 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02801045 0108472 náhrada kyčelní - šroub 45 mm ks 1.00 998,51 1 148,29 Kč 15 

02200046 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 
pro šrouby 

ø 46 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200048 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 48 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200050 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 
pro šrouby 

ø 50 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200052 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 52 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200054 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 
pro šrouby 

ø 54 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200056 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 56 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200058 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 
pro šrouby 

ø 58 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200060 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 60 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200062 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 62 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200064 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 64 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200066 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory 

pro šrouby 

ø 66 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 

02200068 0111588 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / 3 otvory ø 68 mm ks 1.00 12 003,48 13 804,00 Kč 15 



Strana 16 (celkem 40) 

pro šrouby 

67101527 0111590 proximální část s krčkem  32 mm 
127° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101535 0111590 proximální část s krčkem  32 mm 

135° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101627 0111590 proximální část s krčkem  42 mm 
127° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101635 0111590 proximální část s krčkem  42 mm 

135° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101527S 0111590 proximální část s krčkem stříbro 32 mm 
127° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101535S 0111590 proximální část s krčkem stříbro 32 mm 

135° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101627S 0111590 proximální část s krčkem stříbro 42 mm 
127° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67101635S 0111590 proximální část s krčkem stříbro 42 mm 

135° 

ks 1.00 20 674,78 23 776,00 Kč 15 

67300125 0111591 prodlužovací část s HA nástřikem 25 mm ks 1.00 8 823,48 10 147,00 Kč 15 

67304121 0111592 metafyzární část s HA nástřikem  40 mm ks 1.00 18 283,48 21 026,00 Kč 15 

67304221 0111592 metafyzární část s HA nástřikem  40 mm S ks 1.00 18 283,48 21 026,00 Kč 15 

67305121 0111592 metafyzární část s HA nástřikem  50 mm ks 1.00 18 283,48 21 026,00 Kč 15 

67305221 0111592 metafyzární část s HA nástřikem  50 mm S ks 1.00 18 283,48 21 026,00 Kč 15 

67201008 0111593 spojovací šroub M8x100 
mm 

ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67201158 0111593 spojovací šroub M8x115 

mm 

ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67201258 0111593 spojovací šroub M8x125 
mm 

ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67204008 0111593 spojovací šroub M8x40 mm ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67205008 0111593 spojovací šroub M8x50 mm ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67206508 0111593 spojovací šroub M8x65 mm ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67207508 0111593 spojovací šroub M8x75 mm ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67209008 0111593 spojovací šroub M8x90 mm ks 1.00 4 232,17 4 867,00 Kč 15 

67601215 0111595 dřík cementovaný  12x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601415 0111595 dřík cementovaný  14x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601615 0111595 dřík cementovaný  16x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601815 0111595 dřík cementovaný  18x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611220 0111595 dřík cementovaný  12x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611420 0111595 dřík cementovaný  14x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611620 0111595 dřík cementovaný  16x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611820 0111595 dřík cementovaný  18x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601215

N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 12x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601415
N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 14x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601615

N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 16x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67601815

N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 18x150 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611220

N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 12x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611420
N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 14x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611620

N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 16x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

67611820
N 

0111595 dřík cementovaný, TiN coating 18x200 mm ks 1.00 21 290,43 24 484,00 Kč 15 

42003802 0111598 femorální komponenta, cementovaná 2; LEVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003803 0111598 femorální komponenta, cementovaná 3; LEVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003804 0111598 femorální komponenta, cementovaná 4; LEVÁ                                                                                                                                                      ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003805 0111598 femorální komponenta, cementovaná 5; LEVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003806 0111598 femorální komponenta, cementovaná 6; LEVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003808 0111598 femorální komponenta, cementovaná 2,5; LEVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003812 0111598 femorální komponenta, cementovaná 2; PRAVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003813 0111598 femorální komponenta, cementovaná 3; PRAVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003814 0111598 femorální komponenta, cementovaná 4; PRAVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003815 0111598 femorální komponenta, cementovaná 5; PRAVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 



Strana 17 (celkem 40) 

42003816 0111598 femorální komponenta, cementovaná 6; PRAVÁ ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42003818 0111598 femorální komponenta, cementovaná 2,5; 
PRAVÁ 

ks 1.00 10 066,09 11 576,00 Kč 15 

42010422 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 2; LEVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010423 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 3;LEVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010424 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 4; LEVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010425 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 5; LEVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010426 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 6; LEVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010432 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 2; PRAVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010433 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 3; PRAVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010434 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 4; PRAVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010435 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 5; PRAVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42010436 0111599 tibiální komponenta, cementovaná, TiN coating 6; PRAVÁ ks 1.00 17 765,22 20 430,00 Kč 15 

42400210 0111600 tibiální PE vložka 2, 10mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400212 0111600 tibiální PE vložka 2, 12,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400215 0111600 tibiální PE vložka 2, 15mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400217 0111600 tibiální PE vložka 2, 17,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400220 0111600 tibiální PE vložka 2, 20mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400310 0111600 tibiální PE vložka 3, 10mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400312 0111600 tibiální PE vložka 3, 12,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400315 0111600 tibiální PE vložka 3, 15mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400317 0111600 tibiální PE vložka 3, 17,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400320 0111600 tibiální PE vložka 3, 20mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400410 0111600 tibiální PE vložka 4, 10mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400412 0111600 tibiální PE vložka 4, 12,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400415 0111600 tibiální PE vložka 4, 15mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400417 0111600 tibiální PE vložka 4, 17,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400420 0111600 tibiální PE vložka 4, 20mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400510 0111600 tibiální PE vložka 5, 10mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400512 0111600 tibiální PE vložka 5, 12,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400515 0111600 tibiální PE vložka 5, 15mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400517 0111600 tibiální PE vložka 5, 17,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400520 0111600 tibiální PE vložka 5, 20mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400610 0111600 tibiální PE vložka 6, 10mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400612 0111600 tibiální PE vložka 6, 12,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400615 0111600 tibiální PE vložka 6, 15mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400617 0111600 tibiální PE vložka 6, 17,5mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42400620 0111600 tibiální PE vložka 6, 20mm ks 1.00 2 557,39 2 941,00 Kč 15 

42004302 0112348 femorální komponenta, cementovaná 2 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004303 0112348 femorální komponenta, cementovaná 3 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004304 0112348 femorální komponenta, cementovaná 4 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004305 0112348 femorální komponenta, cementovaná 5 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004306 0112348 femorální komponenta, cementovaná 6 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004308 0112348 femorální komponenta, cementovaná 2,5 levá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004312 0112348 femorální komponenta, cementovaná 2 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004313 0112348 femorální komponenta, cementovaná 3 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004314 0112348 femorální komponenta, cementovaná 4 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004315 0112348 femorální komponenta, cementovaná 5 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004316 0112348 femorální komponenta, cementovaná 6 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42004318 0112348 femorální komponenta, cementovaná 2,5 pravá ks 1.00 27 826,09 32 000,00 Kč 15 

42011002 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 2; LEVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011003 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 3;LEVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011004 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 4; LEVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011005 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 5; LEVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011006 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 6; LEVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011012 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 2; PRAVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011013 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 3; PRAVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011014 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 4; PRAVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 



Strana 18 (celkem 40) 

42011015 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 5; PRAVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42011016 0112353 tibiální komponenta, cementovaná 6; PRAVÁ ks 1.00 9 513,91 10 941,00 Kč 15 

42403210 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 2;10 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403212 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 2;12,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403215 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 2;15 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403217 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 2;17,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403220 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 2;20 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403310 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 3;10 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403312 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 3;12,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403315 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 3;15 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403317 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 3;17,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403320 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 3;20 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403410 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 4;10 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403412 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 4;12,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403415 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 4;15 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403417 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 4;17,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403420 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 4;20 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403510 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 5;10 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403512 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 5;12,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403515 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 5;15 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403517 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 5;17,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403520 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 5;20 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403610 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 6;10 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403612 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 6;12,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403615 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 6;15 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403617 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 6;17,5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42403620 0112357 PE vložka tibiální, stabilizované 6;20 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

42014225 0112358 extenční dřík pro tíbii - male taper, TiN coating 14/25 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 

42014235 0112358 extenční dřík pro tíbii - male taper, TiN coating 14/35 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 

42014250 0112358 extenční dřík pro tíbii - male taper, TiN coating 14/50 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 

42010460 0112359 konektor pro dřík bez offsetu  0 mm ks 1.00 4 347,83 5 000,00 Kč 15 

42010462 0112359 konektor pro dřík s offsetem 2 mm ks 1.00 4 347,83 5 000,00 Kč 15 

42010464 0112359 konektor pro dřík s offsetem 4 mm ks 1.00 4 347,83 5 000,00 Kč 15 

42010466 0112359 konektor pro dřík s offsetem 6 mm ks 1.00 4 347,83 5 000,00 Kč 15 

42070052 0112360 tibiální augmentace - mediální 2; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070053 0112360 tibiální augmentace - mediální 3; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070054 0112360 tibiální augmentace - mediální 4; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070055 0112360 tibiální augmentace - mediální 5; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070056 0112360 tibiální augmentace - mediální 6; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070059 0112360 tibiální augmentace - mediální 3,5; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070102 0112360 tibiální augmentace - mediální 2; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070103 0112360 tibiální augmentace - mediální 3; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070104 0112360 tibiální augmentace - mediální 4; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070105 0112360 tibiální augmentace - mediální 5; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070106 0112360 tibiální augmentace - mediální 6; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42070109 0112360 tibiální augmentace - mediální 3,5; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075052 0112360 tibiální augmentace - laterální  2; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075053 0112360 tibiální augmentace - laterální  3; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075054 0112360 tibiální augmentace - laterální  4; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075055 0112360 tibiální augmentace - laterální  5; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075056 0112360 tibiální augmentace - laterální  6; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075059 0112360 tibiální augmentace - laterální  3,5; 5 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075102 0112360 tibiální augmentace - laterální  2; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075103 0112360 tibiální augmentace - laterální  3; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075104 0112360 tibiální augmentace - laterální  4; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075105 0112360 tibiální augmentace - laterální  5; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075106 0112360 tibiální augmentace - laterální  6; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 

42075109 0112360 tibiální augmentace - laterální  3,5; 10 mm ks 1.00 7 391,30 8 500,00 Kč 15 



Strana 19 (celkem 40) 

42003002 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 2; LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003003 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 3;LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003004 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 4; LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003005 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 5; LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003006 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 6; LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003008 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 2,5; LEVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003012 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 2; PRAVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003013 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 3; PRAVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003014 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 4; PRAVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003015 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 5; PRAVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003016 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 6; PRAVÁ ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

42003018 0112364 femorální komponenta, cementovaná, TiN coating 2,5; 

PRAVÁ 

ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

57611312 0112373 Genux® dřík necementovaný  12 X130 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611314 0112373 Genux® dřík necementovaný  14 X130 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611316 0112373 Genux® dřík necementovaný  16 X130 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611318 0112373 Genux® dřík necementovaný  18 X130 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611612 0112373 Genux® dřík necementovaný  12 X160 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611614 0112373 Genux® dřík necementovaný  14 X160 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611616 0112373 Genux® dřík necementovaný  16 X160 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57611618 0112373 Genux® dřík necementovaný  18 X160 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612012 0112373 Genux® dřík necementovaný  12 x200 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612014 0112373 Genux® dřík necementovaný  14 x200 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612016 0112373 Genux® dřík necementovaný  16 x200 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612018 0112373 Genux® dřík necementovaný  18 x200 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612412 0112373 Genux® dřík necementovaný  12 x240 
mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612414 0112373 Genux® dřík necementovaný  14 x240 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612416 0112373 Genux® dřík necementovaný  16 x240 
mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57612418 0112373 Genux® dřík necementovaný  18 x240 

mm 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671212 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  12X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671215 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  12X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671220 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  12X200 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671225 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  12X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671412 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  14X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671415 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  14X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671420 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  14X200 
MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671425 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  14X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671612 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  16X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671615 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  16X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671620 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  16X200 
MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671625 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  16X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671812 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  18X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671815 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  18X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 



Strana 20 (celkem 40) 

57671820 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  18X200 
MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57671825 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  18X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672012 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  20X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672015 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  20X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672020 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  20X200 
MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672025 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  20X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672212 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  22X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672215 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  22X150 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672220 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  22X200 
MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672225 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  22X250 

MM 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672412 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  24X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672612 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  26X125M

M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57672812 0112373 Genux® MK dřík necementovaný  28X125M
M 

ks 1.00 45 217,39 52 000,00 Kč 15 

57621311 0112374 Genux® dřík cementovaný  11 x130 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621313 0112374 Genux® dřík cementovaný  13 x130 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621315 0112374 Genux® dřík cementovaný  15 x130 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621317 0112374 Genux® dřík cementovaný  17 x130 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621611 0112374 Genux® dřík cementovaný  11 X160 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621613 0112374 Genux® dřík cementovaný  13 X160 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621615 0112374 Genux® dřík cementovaný  15 X160 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57621617 0112374 Genux® dřík cementovaný  17 X160 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622011 0112374 Genux® dřík cementovaný  11 x200 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622013 0112374 Genux® dřík cementovaný  13 x200 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622015 0112374 Genux® dřík cementovaný  15 x200 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622017 0112374 Genux® dřík cementovaný  17 x200 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622411 0112374 Genux® dřík cementovaný  11 x240 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622413 0112374 Genux® dřík cementovaný  13 x240 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622415 0112374 Genux® dřík cementovaný  15 x240 
mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57622417 0112374 Genux® dřík cementovaný  17 x240 

mm 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661112 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  11X125M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661115 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  11X150M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661120 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  11X200M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661125 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  11X250M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661312 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  13X125M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661315 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  13X150M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661320 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  13X200M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661325 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  13X250M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661512 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  15X125M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 



Strana 21 (celkem 40) 

57661515 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  15X150M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661520 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  15X200M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661525 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  15X250M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661712 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  17X125M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661715 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  17X150M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661720 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  17X200M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661725 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  17X250M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661912 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  19X125M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661915 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  19X150M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661920 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  19X200M

M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57661925 0112374 Genux® MK dřík cementovaný  19X250M
M 

ks 1.00 36 086,96 41 500,00 Kč 15 

57201200 0112378 zamykací mechanismus M-O-M UNI ks 1.00 20 652,17 23 750,00 Kč 15 

57201205 0112380 šroub pro tibální plato 2KS UNI ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

57201203 0112381 šroub pro tibiální spacer 2KS 5 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

57201204 0112381 šroub pro tibiální spacer 2KS 10-50 mm ks 1.00 9 565,22 11 000,00 Kč 15 

57201000 0112386 patella cementová STD ks 1.00 3 652,17 4 200,00 Kč 15 

57201001 0112386 patella cementová VELKÁ ks 1.00 3 652,17 4 200,00 Kč 15 

57561212 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  12x120 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561214 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  14x120 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561216 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  16x120 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561218 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  18x120 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561612 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  12x160 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561614 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  14x160 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561616 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  16x160 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57561618 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  18x160 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57562012 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  12x200 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57562014 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  14x200 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57562016 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  16x200 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57562018 0112388 Genux® dřík tibiální, necementovaný  18x200 mm ks 1.00 56 521,74 65 000,00 Kč 15 

57551211 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 11x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551213 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 13x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551215 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 15x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551611 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 11x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551613 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 13x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551615 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 15x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552011 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 11x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552013 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 13x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552015 0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný 15x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551211
N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 11x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551213

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 13x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551215

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 15x120 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551611

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 11x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551613

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 13x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57551615

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 15x160 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552011

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 11x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552013

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 13x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57552015

N 

0112389 Genux® dřík tibiální cementovaný TiN Coating 15x200 mm ks 1.00 43 478,26 50 000,00 Kč 15 

57500511 0112399 tibiální dřík cementovaný 120 mm 11 mm ks 1.00 20 695,65 23 800,00 Kč 15 



Strana 22 (celkem 40) 

57500513 0112399 tibiální dřík cementovaný 120 mm 13 mm ks 1.00 20 695,65 23 800,00 Kč 15 

57500515 0112399 tibiální dřík cementovaný 120 mm 15 mm ks 1.00 20 695,65 23 800,00 Kč 15 

57510300 0112401 tibiální plato M-O-M cementované malá ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510303 0112401 tibiální plato M-O-M cementované X-malá ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510305 0112401 tibiální plato M-O-M cementované standardní ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510310 0112401 tibiální plato M-O-M cementované velká ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510300S 0112401 tibiální plato M-O-M cementované malá ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510303S 0112401 tibiální plato M-O-M cementované X-malá ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510305S 0112401 tibiální plato M-O-M cementované standardní ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57510310S 0112401 tibiální plato M-O-M cementované velká ks 1.00 20 347,83 23 400,00 Kč 15 

57200008 0112402 distální femorální komponenta TiN KRI PRAVÁ  ks 1.00 66 782,61 76 800,00 Kč 15 

57200009 0112402 distální femorální komponenta TiN KRI LEVÁ ks 1.00 66 782,61 76 800,00 Kč 15 

57200043 0112403 KRI M-O-M LEVÁ ks 1.00 46 956,52 54 000,00 Kč 15 

57200048 0112403 KRI M-O-M  PRAVÁ  ks 1.00 46 956,52 54 000,00 Kč 15 

57200043

N 

0112403 KRI M-O-M / TiN coating LEVÁ ks 1.00 46 956,52 54 000,00 Kč 15 

57200048

N 

0112403 KRI M-O-M / TiN coating PRAVÁ  ks 1.00 46 956,52 54 000,00 Kč 15 

57202508 0112404 šroub M8 pro KRI - tumorozní indikace  25 mm ks 1.00 12 434,78 14 300,00 Kč 15 

57205008 0112404 šroub M8 pro KRI - tumorozní indikace  50 mm ks 1.00 12 434,78 14 300,00 Kč 15 

59000300 0112411 attachment tube 300/35 mm   ks 1.00 6 086,96 7 000,00 Kč 15 

59000310 0112411 attachment tube 300/35 mm   ks 1.00 6 086,96 7 000,00 Kč 15 

57600012 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 
coatingem 

12/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600013 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 
coatingem 

13/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600014 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 

coatingem 

14/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600015 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 

coatingem 

15/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600016 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 

coatingem 

16/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600017 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 

coatingem 

17/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600018 0112412 MUTARS® dřík femorální, necementovaný,  HA 
coatingem 

18/120 mm ks 1.00 24 226,09 27 860,00 Kč 15 

57600011 0112413 femorální dřík cementovaný 120 mm   11/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57600013 0112413 femorální dřík cementovaný 120 mm   13/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57600015 0112413 femorální dřík cementovaný 120 mm   15/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57600017 0112413 femorální dřík cementovaný 120 mm   17/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57601120 0112413 femorální dřík cementovaný 200 mm   11/200 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57601320 0112413 femorální dřík cementovaný 200 mm   13/200 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57601520 0112413 femorální dřík cementovaný 200 mm   15/200 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57601720 0112413 femorální dřík cementovaný 200 mm   17/200 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

57921002 0112414 šroub M10 25 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921004 0112414 šroub M10 45 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921006 0112414 šroub M10 65 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921008 0112414 šroub M10 85 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921010 0112414 šroub M10 105 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921012 0112414 šroub M10 125 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921014 0112414 šroub M10 145 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921016 0112414 šroub M10 165 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921018 0112414 šroub M10 185 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921020 0112414 šroub M10 205 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921022 0112414 šroub M10 225 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

57921024 0112414 šroub M10 245 mm ks 1.00 7 026,09 8 080,00 Kč 15 

10212844 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/44 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212846 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/46 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212848 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/48 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 



Strana 23 (celkem 40) 

10212850 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/50 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212852 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/52 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212854 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/54 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212856 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/56 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212858 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/58 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213244 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/44 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213246 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/46 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213248 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/48 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213250 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/50 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213252 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/52 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213254 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/54 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213256 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/56 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213258 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/58 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212860 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/60 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212862 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/62 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10212864 0112415 jamka PE Müller cementovaná  28/64 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213260 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/60 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213262 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/62 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

10213264 0112415 jamka PE Müller cementovaná  32/64 mm ks 1.00 1 306,09 1 502,00 Kč 15 

02232839 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (46-48 mm) 28/39 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02232844 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (50-54 mm) 28/44 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233239 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (46-48 mm) 32/39 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233244 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (50-54 mm) 32/44 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233248 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (56-58 mm) 32/48 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233252 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (60-68 mm) 32/52 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233644 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (50-54 mm) 36/44 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233648 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (56-58 mm) 36/48 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02233652 0112421 vložka PE IMPLACROSS® 0° (60-68 mm) 36/52 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02242839 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (46-48 mm) 28/39 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243239 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (46-48 mm) 32/39 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243244 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (50-54 mm) 32/44 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243248 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (56-58 mm) 32/48 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243252 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (60-68 mm) 32/52 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243644 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (50-54 mm) 36/44 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243648 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (56-58 mm) 36/48 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02243652 0112422 vložka PE IMPLACROSS® 10° (60-68 mm) 36/52 ks 1.00 2 493,04 2 867,00 Kč 15 

02994000 0112424 intramedulární zátka - ucpávka, cementovaná  SMALL ks 1.00 2 304,35 2 650,00 Kč 15 

02994010 0112424 intramedulární zátka - ucpávka, cementovaná  LARGE ks 1.00 2 304,35 2 650,00 Kč 15 

ic640115 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 130 

mm/1 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640116 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 130 

mm/1 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640117 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 130 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640118 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 130 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640119 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 130 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640120 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 150 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640121 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 150 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640122 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 130 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640123 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 150 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640124 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 150 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640125 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 150 

mm/4 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640126 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 150 

mm/4 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640127 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 150 

mm/5 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 



Strana 24 (celkem 40) 

ic640128 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 150 
mm/5 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640143 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný L 150 

mm/6 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640144 0112427 dřík Bicana 126°, cementovaný P 150 
mm/6 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640301 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 130 

mm/1 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640302 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 130 
mm/1 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640303 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 130 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640304 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 130 
mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640305 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 130 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640306 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 130 
mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640307 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 150 

mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640308 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 150 
mm/2 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640309 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 150 

mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640310 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 150 
mm/3 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640311 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 150 

mm/4 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640312 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 150 

mm/4 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640313 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný L 150 

mm/5 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

ic640314 0112427 dřík Bicana 135°, cementovaný P 150 

mm/5 

ks 1.00 5 412,17 6 224,00 Kč 15 

30386062 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

6,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386075 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

7,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386087 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

8,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386100 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

10 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386112 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

11,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386125 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

12,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386137 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

13,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386150 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

15 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386175 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

17,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30386200 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

standardní 

20 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387062 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 
lateralizovaný 

6,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387075 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

7,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387087 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 
lateralizovaný 

8,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387100 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

10 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387112 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 
lateralizovaný 

11,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387125 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

12,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387137 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 
lateralizovaný 

13,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387150 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

15 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387175 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

17,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30387200 0112428 dřík femorální necementovaný s HA coating, 

lateralizovaný 

20 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393075 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

7,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 



Strana 25 (celkem 40) 

30393062 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

6,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393087 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

standardní 

8,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393100 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

10 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393112 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

standardní 

11,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393125 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

12,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393137 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

standardní 

13,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393150 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

15 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393175 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

standardní 

17,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30393200 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
standardní 

20 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394062 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

6,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394075 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
lateralizovaný 

7,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394087 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

8,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394100 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 
lateralizovaný 

10 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394112 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

11,25 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394125 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

12,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394137 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

13,75 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394150 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

15 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394175 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

17,5 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30394200 0112428 dřík femorální necementovaný potahovaný, 

lateralizovaný 

20 mm ks 1.00 17 217,39 19 800,00 Kč 15 

30380062 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, standardní 6,25 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30380075 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, standardní 7,5 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30380100 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, standardní 10 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30380125 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, standardní 12,5 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30380150 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, standardní 15 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30381062 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, 
lateralizovaný 

6,25 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30381075 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, 

lateralizovaný 

7,5 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30381100 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, 
lateralizovaný 

10 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30381125 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, 

lateralizovaný 

12,5 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

30381150 0112429 dřík femorální, cementovaný, leštěný, 

lateralizovaný 

15 mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

38306010 0112436 dřík, necementovaný 10/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306011 0112436 dřík, necementovaný 11/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306012 0112436 dřík, necementovaný 12/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306013 0112436 dřík, necementovaný 13/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306014 0112436 dřík, necementovaný 14/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306015 0112436 dřík, necementovaný 15/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306016 0112436 dřík, necementovaný 16/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306017 0112436 dřík, necementovaný 17/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38306018 0112436 dřík, necementovaný 18/60 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312010 0112436 dřík, necementovaný 10/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312011 0112436 dřík, necementovaný 11/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312012 0112436 dřík, necementovaný 12/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312013 0112436 dřík, necementovaný 13/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312014 0112436 dřík, necementovaný 14/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312015 0112436 dřík, necementovaný 15/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38312016 0112436 dřík, necementovaný 16/120 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 



Strana 26 (celkem 40) 

38318010 0112436 dřík, necementovaný 10/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318011 0112436 dřík, necementovaný 11/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318012 0112436 dřík, necementovaný 12/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318013 0112436 dřík, necementovaný 13/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318014 0112436 dřík, necementovaný 14/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318015 0112436 dřík, necementovaný 15/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38318016 0112436 dřík, necementovaný 16/180 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324010 0112436 dřík, necementovaný 10/400 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324011 0112436 dřík, necementovaný 11/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324012 0112436 dřík, necementovaný 12/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324013 0112436 dřík, necementovaný 13/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324014 0112436 dřík, necementovaný 14/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324015 0112436 dřík, necementovaný 15/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38324016 0112436 dřík, necementovaný 16/240 mm ks 1.00 21 217,39 24 400,00 Kč 15 

38013600 0113696 hlavice reverzní potahovaná  36mm S ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38013605 0113696 hlavice reverzní potahovaná  36mm M ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38013610 0113696 hlavice reverzní potahovaná  36mm L ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014000 0113696 hlavice reverzní potahovaná  40 mm S ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014005 0113696 hlavice reverzní potahovaná  40 mm M ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014010 0113696 hlavice reverzní potahovaná  40 mm L ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014400 0113696 hlavice reverzní potahovaná  44 mm S ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014405 0113696 hlavice reverzní potahovaná  44 mm M ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38014410 0113696 hlavice reverzní potahovaná  44 mm L ks 1.00 9 939,13 11 430,00 Kč 15 

38004036 0113697 glenosféra 36 mm ks 1.00 12 173,91 14 000,00 Kč 15 

38004040 0113697 glenosféra ECCENTRIC 40 mm ks 1.00 12 173,91 14 000,00 Kč 15 

38004044 0113697 glenosféra ECCENTRIC 44 mm ks 1.00 12 173,91 14 000,00 Kč 15 

38004001 0113698 glenoid necementovaný UNI ks 1.00 11 304,35 13 000,00 Kč 15 

38004009 0113698 glenoid necementovaný,anatomický UNI ks 1.00 11 304,35 13 000,00 Kč 15 

38004005 0113703 glenoid, cementovaný CAPICA small ks 1.00 7 286,96 8 380,00 Kč 15 

38004006 0113703 glenoid, cementovaný CAPICA std ks 1.00 7 286,96 8 380,00 Kč 15 

57934026 0113704 šroub spongiózní 4mm 26 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57934028 0113704 šroub spongiózní 4mm 28 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57934030 0113704 šroub spongiózní 4mm 30 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57934032 0113704 šroub spongiózní 4mm 32 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57934034 0113704 šroub spongiózní 4mm 34 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944220 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 20 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944222 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 22 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944224 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 24 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944226 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 26 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944228 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 28 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944230 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 30 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944232 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 32 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944234 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 34 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944236 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 36 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57944238 0113705 šroub spongiózní se stab.úhlem 4,2 mm 38 mm ks 1.00 1 739,13 2 000,00 Kč 15 

57720030 0113706 spojovací část - adaptér 30 mm ks 1.00 9 000,00 10 350,00 Kč 15 

80040008 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 8 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040009 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 9 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040010 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 10 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040011 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 11 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040012 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 12 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040013 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 13 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040014 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 14 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040015 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 15 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040016 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 16 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040018 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 18 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040020 0113707 dřík necementovaný HA, standardní 20 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040109 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 9 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 



Strana 27 (celkem 40) 

80040110 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 10 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040111 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 11 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040112 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 12 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040113 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 13 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040114 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 14 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040115 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 15 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040116 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 16 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040118 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 18 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

80040120 0113707 dřík necementovaný HA, lateralizovaný 20 ks 1.00 11 381,74 13 089,00 Kč 15 

02201144 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 38/44mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201146 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 40/46mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201148 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 42/48mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201150 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 44/50mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201152 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 46/52mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201154 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 48/54mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201156 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 50/56mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201158 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 52/58mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201160 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 54/60mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201162 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 56/62mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

02201164 0113710 jamka potahovaná cementovaná CoCrMo 58/64mm ks 1.00 10 434,78 12 000,00 Kč 15 

29052238 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 22/38mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29052240 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 22/40mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29052242 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 28/42mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29052244 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 28/44mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29052246 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 28/46mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053248 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/48mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053250 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/50mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053252 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/52mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053254 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/54mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053256 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/56mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

29053258 0113711 vložka Bipolár pro hlavici kov. Implacross® E 32/58mm ks 1.00 7 730,43 8 890,00 Kč 15 

61000011 0113714 FILIA komponenta spojovací prox., cementovaná  UNI ks 1.00 31 921,59 36 709,83 Kč 15 

61101012 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 12/110 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61101014 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 14/110 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61101016 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 16/110 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61401012 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 12/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61401014 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 14/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61401016 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 16/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61701012 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 12/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61701014 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 14/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

61701016 0113715 FILIA dřík necementovaný, nerez ocel 16/140 mm ks 1.00 34 980,12 40 227,14 Kč 15 

57500003 0114014 proximální tíbie vč. zámkového mechanismu UNI ks 1.00 151 302,30 173 997,64 

Kč 

15 

57500105 0114016 spojka pro proximální tíbii 105mm, ks 1.00 10 946,94 12 588,98 Kč 15 

57500125 0114016 spojka pro proximální tíbii 125mm ks 1.00 10 946,94 12 588,98 Kč 15 

57300162 0114023 AD kolene u tumoru  UNI ks 1.00 27 397,39 31 507,00 Kč 15 

57300162S 0114024 AD kolene u tumoru , stříbrem potahovaná UNI ks 1.00 38 915,76 44 753,12 Kč 15 

57300164 0114025 deska tibiální pro AD kolene u tumoru UNI ks 1.00 7 668,87 8 819,20 Kč 15 

57100205 0114027 proximální femur 50mm ks 1.00 79 455,50 91 373,83 Kč 15 

57100207 0114027 proximální femur 70mm ks 1.00 79 455,50 91 373,83 Kč 15 

57100205S 0114028 proximální femur, stříbrem potahovaný  50mm ks 1.00 100 808,05 115 929,26 

Kč 

15 

57100207S 0114028 proximální femur, stříbrem potahovaný  70mm ks 1.00 100 808,05 115 929,26 
Kč 

15 

57722504 0114029 komponenta prodlužovací 40mm ks 1.00 8 631,23 9 925,92 Kč 15 

57722506 0114029 komponenta prodlužovací 60mm ks 1.00 8 631,23 9 925,92 Kč 15 

57722508 0114030 komponenta prodlužovací 80mm ks 1.00 14 255,08 16 393,34 Kč 15 

57722510 0114030 komponenta prodlužovací 100mm ks 1.00 14 255,08 16 393,34 Kč 15 



Strana 28 (celkem 40) 

57722503S 0114031 komponenta prodlužovací stříbrem potahovaná 30mm ks 1.00 13 834,04 15 909,15 Kč 15 

57722504S 0114031 komponenta prodlužovací stříbrem potahovaná 40mm ks 1.00 13 834,04 15 909,15 Kč 15 

57722506S 0114032 komponenta prodlužovací stříbrem potahovaná 60mm ks 1.00 14 706,18 16 912,11 Kč 15 

57722508S 0114032 komponenta prodlužovací stříbrem potahovaná 80mm ks 1.00 14 706,18 16 912,11 Kč 15 

57722510S 0114033 komponenta prodlužovací stříbrem potahovaná 100mm ks 1.00 15 999,37 18 399,27 Kč 15 

57300100 0114034 spojka 100mm ks 1.00 27 397,42 31 507,03 Kč 15 

57300100S 0114034 spojka, stříbrem potahovaná 100mm ks 1.00 27 397,42 31 507,03 Kč 15 

52100000 0114039 hlavice anatomická humerální, TiN potahem S ks 1.00 8 811,68 10 133,43 Kč 15 

52100005 0114039 hlavice anatomická humerální, TiN potahem M ks 1.00 8 811,68 10 133,43 Kč 15 

52100010 0114039 hlavice anatomická humerální, TiN potahem L ks 1.00 8 811,68 10 133,43 Kč 15 

52101000 0114040 hlavice reversní humerální, TiN potahem STD ks 1.00 7 668,87 8 819,20 Kč 15 

52101005 0114040 hlavice reversní humerální, TiN potahem offset+5 ks 1.00 7 668,87 8 819,20 Kč 15 

52101010 0114040 hlavice reversní humerální, TiN potahem offset+10 ks 1.00 7 668,87 8 819,20 Kč 15 

52000000 0114041 humerální proximální část vč. poj.šroubu  50mm ks 1.00 60 268,30 69 308,54 Kč 15 

52000000S 0114042 humerální proximální část  

vč. poj.šroubu se stříbrným potahem 

50mm ks 1.00 69 410,79 79 822,41 Kč 15 

52300015 0114049 humerální šroub M8  15mm ks 1.00 4 260,87 4 900,00 Kč 15 

52300035 0114049 humerální šroub M8  35mm ks 1.00 4 260,87 4 900,00 Kč 15 

52300055 0114049 humerální šroub M8  55mm ks 1.00 4 260,87 4 900,00 Kč 15 

52300075 0114049 humerální šroub M8  75mm ks 1.00 4 260,87 4 900,00 Kč 15 

52400408 0114051 humerální dřík cementovaný  8mm ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

52400409 0114051 humerální dřík cementovaný  9mm ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

52400410 0114051 humerální dřík cementovaný  10mm ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

52400411 0114051 humerální dřík cementovaný  11mm ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

52400412 0114051 humerální dřík cementovaný  12mm ks 1.00 23 478,26 27 000,00 Kč 15 

52101002 0114055 glenosféra symetrická 40mm ks 1.00 8 608,70 9 900,00 Kč 15 

57200500 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  2 PRAVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200505 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  2 LEVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200510 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  3 PRAVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200515 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  3 LEVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200520 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  4 PRAVÁ  ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200525 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  4 LEVÁ  ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200530 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  5 PRAVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57200535 0114174 Genux® MK femur, cementovaný  5 LEVÁ ks 1.00 42 486,96 48 860,00 Kč 15 

57220200 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 2-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220205 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 2- 5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220300 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 3-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220305 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 3-5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220400 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 4-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220405 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 4-5 MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220500 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 5-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57220505 0114176 femorální augmentace - distal RL/LM 5-5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57221010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 1; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57222005 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 2; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57222010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 2; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57222505 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 2,5; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57222510 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 2,5; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57223005 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 3; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57223010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 3; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57224005 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 4; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57224010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 4; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225005 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 5; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 5; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225200 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  2-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225205 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  2- 5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225300 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  3-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225305 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  3-5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225400 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  4-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 



Strana 29 (celkem 40) 

57225405 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  4-5 MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225500 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  5-10MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57225505 0114176 femorální augmentace - distal LL/RM  5-5MM ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57226005 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 6; 5 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57226010 0114176 femorální augmentace - zadní / posterior MK 6; 10 mm ks 1.00 12 608,70 14 500,00 Kč 15 

57201210 0114177 Genux® MK zamykací mechanismus  UNI ks 1.00 19 874,50 22 855,67 Kč 15 

57510602 0114178 Genux® MK tíbie, cementovaný  2 ks 1.00 34 951,70 40 194,46 Kč 15 

57510603 0114178 Genux® MK tíbie, cementovaný  3 ks 1.00 34 951,70 40 194,46 Kč 15 

57510604 0114178 Genux® MK tíbie, cementovaný  4 ks 1.00 34 951,70 40 194,46 Kč 15 

57510605 0114178 Genux® MK tíbie, cementovaný  5 ks 1.00 34 951,70 40 194,46 Kč 15 

57405052 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.2- 

5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405053 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.3- 
5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405054 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.4- 

5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405055 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.5- 
5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405102 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.2-

10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405103 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.3- 
10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405104 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 4- 

10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405105 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 5- 
10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405152 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.2-

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405153 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.3- 
15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405154 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 4- 

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405155 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 5- 

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405202 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.2-

20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405203 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL.3-
20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405204 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 4-

20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57405205 0114180 Genux® MK tibiální augmentace LL/RM  VEL. 5-
20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410052 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.2- 

5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410053 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.3- 
5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410054 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.4- 

5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410055 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.5- 
5MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410102 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.2-

10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410103 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.3- 
10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410104 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 4- 

10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410105 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 5- 
10MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410152 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.2-

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410153 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.3- 
15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410154 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 4- 

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410155 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 5- 

15MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410202 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.2-

20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410203 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL.3-

20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410204 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 4-

20MM 

ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 

57410205 0114180 Genux® MK tibiální augmentace RL/LM VEL. 5- ks 1.00 15 765,22 18 130,00 Kč 15 



Strana 30 (celkem 40) 

20MM 

57510000 0114182 Genux® MK adaptér offsetový  0 MM ks 1.00 7 310,16 8 406,68 Kč 15 

57510002 0114182 Genux® MK adaptér offsetový  2 MM ks 1.00 7 310,16 8 406,68 Kč 15 

57510004 0114182 Genux® MK adaptér offsetový  4 MM ks 1.00 7 310,16 8 406,68 Kč 15 

57510006 0114182 Genux® MK adaptér offsetový  6 MM ks 1.00 7 310,16 8 406,68 Kč 15 

25862800 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 28 S ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25862805 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 28 M ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25862810 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 28 L ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863200 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 32 S ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863205 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 32 M ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863210 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 32 L ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863600 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 36 S ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863605 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 36 M ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863610 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 36 L ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

25863615 0114184 hlavička keramická Biolox® Delta ø 36 XL ks 1.00 6 120,87 7 039,00 Kč 15 

23122200 0114185 hlavička kovová CoCrMo 22 mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23122205 0114185 hlavička kovová CoCrMo 22 mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23122210 0114185 hlavička kovová CoCrMo 22 mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23872800 0114185 hlavička kovová CoCrMo 28 mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23872805 0114185 hlavička kovová CoCrMo 28 mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23872810 0114185 hlavička kovová CoCrMo 28 mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23872815 0114185 hlavička kovová CoCrMo 28 mm XL ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23873200 0114185 hlavička kovová CoCrMo 32mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23873205 0114185 hlavička kovová CoCrMo 32mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23873210 0114185 hlavička kovová CoCrMo 32mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

23873215 0114185 hlavička kovová CoCrMo 32mm XL ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27872800 0114185 hlavička kovová Ti 28mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27872805 0114185 hlavička kovová Ti 28mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27872810 0114185 hlavička kovová Ti 28mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27872815 0114185 hlavička kovová Ti 28mm XL ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873200 0114185 hlavička kovová Ti 32mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873205 0114185 hlavička kovová Ti 32mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873210 0114185 hlavička kovová Ti 32mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873215 0114185 hlavička kovová Ti 32mm XL ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873600 0114185 hlavička kovová Ti 36mm S ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873605 0114185 hlavička kovová Ti 36mm M ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873610 0114185 hlavička kovová Ti 36mm L ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

27873615 0114185 hlavička kovová Ti 36mm XL ks 1.00 3 697,39 4 252,00 Kč 15 

02955410 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  54/10 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02955415 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  54/15 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02955420 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  54/20 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02955810 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  58/10 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02955815 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  58/15 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02955820 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  58/20 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956210 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  62/10 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956215 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  62/15 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956220 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  62/20 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956610 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  66/10 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956615 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  66/15 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

02956620 0114188 EPORE acetabulární spacer pro defekty  66/20 ks 1.00 23 043,48 26 500,00 Kč 15 

42170002 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

2 ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170003 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

3 ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170004 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

4 ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170005 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

5 ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170012 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

2PRAVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 



Strana 31 (celkem 40) 

42170013 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

3PRAVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170014 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

4PRAVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170015 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

5PRAVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170022 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

2-20MM ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170023 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

3-20MM ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170024 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

4-20MM ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170025 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

5-20MM ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170032 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

2LEVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170033 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

3LEVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170034 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 

porézní povrch 

4LEVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42170035 0114726 EPORE CONE výplň - augmentace tibiální tialv, 
porézní povrch 

5LEVÁ ks 1.00 41 608,70 47 850,00 Kč 15 

42174020 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

2PRAVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174030 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 
porézní povrch 

3PRAVÁ 
40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174040 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

4PRAVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174050 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

5PRAVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174025 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

2LEVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174035 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

3LEVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174045 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

4LEVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42174055 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

5LEVÁ 

40MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175020 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

2PRAVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175030 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

3PRAVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175040 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

4PRAVÁ5

0MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175050 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

5PRAVÁ5

0MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175025 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

2LEVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175035 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

3LEVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175045 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

4LEVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42175055 0114727 EPORE CONE výplň - augmentace femorální tialv, 

porézní povrch 

5LEVÁ 

50MM 

ks 1.00 52 104,35 59 920,00 Kč 15 

42081210 0114980 dřík pro femur a tibii 12;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081215 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 12;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081220 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 12;200 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081410 0114980 dřík pro femur a tibii 14;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081415 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 14;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081420 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 14;200 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081610 0114980 dřík pro femur a tibii 16;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081615 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 16;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081620 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 16;200 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081810 0114980 dřík pro femur a tibii 18;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081815 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 18;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42081820 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 18;200 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42082010 0114980 dřík pro femur a tibii 20;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42082015 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 20;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42082210 0114980 dřík pro femur a tibii 22;100 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42082215 0114980 dřík pro femur a tibii, distálně s mezerou 22;150 mm ks 1.00 13 043,48 15 000,00 Kč 15 

42004225 0114981 extenční dřík pro tíbii - male taper 14/25 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 



Strana 32 (celkem 40) 

42004235 0114981 extenční dřík pro tíbii - male taper 14/35 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 

42004250 0114981 extenční dřík pro tíbii - male taper 14/50 mm ks 1.00 3 913,04 4 500,00 Kč 15 

57500005 0115150 proximální tíbie MK vč. zámkového mechanismu UNI ks 1.00 151 006,63 173 657,62 

Kč 

15 

57210102 0115151 Genux® MK MB PE vložka 2 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210103 0115151 Genux® MK MB PE vložka 3 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210104 0115151 Genux® MK MB PE vložka 4 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210105 0115151 Genux® MK MB PE vložka 5 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210202 0115151 Genux® MK FB PE vložka 2 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210203 0115151 Genux® MK FB PE vložka 3 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210204 0115151 Genux® MK FB PE vložka 4 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

57210205 0115151 Genux® MK FB PE vložka 5 ks 1.00 16 496,17 18 970,60 Kč 15 

58001022 0115152 Genux® MK femorální výplň, metafyzární, plná, 
necementovaná 

2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001023 0115152 Genux® MK femorální výplň, metafyzární, plná, 

necementovaná 

3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001024 0115152 Genux® MK femorální výplň, metafyzární, plná, 
necementovaná 

4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001025 0115152 Genux® MK femorální výplň, metafyzární, plná, 

necementovaná 

5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075122 0115152 ACS® SC MB femorální výplň, metafyzární, plná, 
necementovaná 

2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075123 0115152 ACS® SC MB femorální výplň, metafyzární, plná, 

necementovaná 

3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075124 0115152 ACS® SC MB femorální výplň, metafyzární, plná, 
necementovaná 

4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075125 0115152 ACS® SC MB femorální výplň, metafyzární, plná, 

necementovaná 

5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001002 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  
metafyzární, plná STD, necementovaná 

2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001003 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná STD, necementovaná 

3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001004 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná STD, necementovaná 

4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001005 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná STD, necementovaná 

5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075112 0115153 ACS® SC FB tibiální výplň, metafyzární, plná 

STD, necementovaná 

2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075113 0115153 ACS® SC FB tibiální výplň, metafyzární, plná 

STD, necementovaná 

3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075114 0115153 ACS® SC FB tibiální výplň, metafyzární, plná 

STD, necementovaná 

4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

42075115 0115153 ACS® SC FB tibiální výplň, metafyzární, plná 

STD, necementovaná 

5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001522 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální  

výplň, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

2 pro tibii 2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001523 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální  

výplň, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

2 pro tibii 3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001533 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální  
výplň, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

3 pro tibii 3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001524 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální 
 výplň, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

2 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001534 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální 

 výplň, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

3 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001544 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

4 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001525 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

2 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001535 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 

 metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

3 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001545 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň 

, metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

4 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001555 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  
metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

5 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 



Strana 33 (celkem 40) 

58001526 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  
metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

2 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001536 0115153  
Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

3 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001546 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  
metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

4 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001556 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 5MM 

5 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001122 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

2 pro tibii 2 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001123 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

2 pro tibii 3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001133 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

3 pro tibii 3 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001124 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 
metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

2 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001134 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 
metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

3 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001144 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

4 pro tibii 4 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001125 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

2 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001135 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

3 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001145 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

4 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001155 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 
 metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

5 pro tibii 5 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001126 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  
metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

2 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001136 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 

 metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

3 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001146 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň, 

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

4 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

58001156 0115153 Genux® MK ACS® SC MB tibiální výplň,  

metafyzární, plná, necementovaná 10MM 

5 pro tibii 6 ks 1.00 45 778,07 52 644,78 Kč 15 

02200642 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  42 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200644 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  44 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200646 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  46 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200648 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  48 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200650 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  50 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200652 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  52 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200654 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  54 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200656 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  56 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200658 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  58 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200660 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  60 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200662 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  62 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200664 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  64 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200666 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  66 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200668 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  68 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200670 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  70 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200672 0115154 EcoFit® jamka multihole necementovaná  72 ks 1.00 28 398,17 32 657,90 Kč 15 

02200146 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 46mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200148 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 48mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200150 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 50mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200152 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 52mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200154 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 54mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200156 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 56mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 



Strana 34 (celkem 40) 

02200158 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 58mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200160 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 60mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200162 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 62mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200164 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 64mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200166 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 66mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

02200168 0115155 jamka EcoFit® Presfit, necementovaná / bez otvorů 68mm ks 1.00 15 918,92 18 306,76 Kč 15 

77020001 7777777 vodící drát  ks 1.00 4 867,77 5 890,00 Kč 21 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající: 
 

V Praze  dne 5. 1 .2017 

 

xxxxxxxxxx 

Kupující: 

 

V Písku dne 5. 1. 2017 

 

xxxxxxxxxxxxx 

............................................. 

Mgr. Martin Bureš 

jednatel společnosti 

BioSolution, s.r.o. 

.  

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

............................................. 

MUDr. Jiří Holan, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

 

............................................. 

Ing. Dana Čagánková 

místopředseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s . 

Xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

 

 

  

 xxxxxxxxxx 



Strana 35 (celkem 40) 

Příloha č. 2 

Objednávka 
 

dle ustanovení 4.5. rámcové kupní smlouvy ze dne 5.1.2017 
 

NEMOCNICE xxxxxxxxxx a.s. 
xxxxxxxxxxxxxx 

 Organizace zapsaná v OR dne xxxxx  
 u Krajského soudu v Č. Budějovicích v oddílu B, vložka xxxxx  Dodavatel 

 Objednávka číslo xxxxx xxxxxx 
 xxxxxxxxx, dne xxxxxx xxxxxxxx 
 IČ: xxxxx 
 DIČ: xxxxx  xxxxxxx 

 Banka: xxxxxxx 
 Účet číslo: xxxxxxx IČ: xxxxxxxx    DIČ: xxxxxx   
 Tel.:  xxxxxx 
 Požadovaná lhůta dodání do: Fax:  xxxxx 

 Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte. 
 Splatnost faktury je do 60 dnů ode dne jejího vystavení. 

 Zboží zašlete na adresu (pokud není uvedeno jinak): 

  
Fakturujte pouze za celou objednávku. V případě, že nelze dodat všechny položky objednávky v jedné dodávce, 
žádáme o oddělenou fakturaci, a to v případě, přesáhne-li lhůta mezi dodávkami 14 dní. 

Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněž číslo Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvést na vystaveném 
daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněž smlouvy uzavřené mezi dodavatelem (zhotovitelem) a objednatelem, jestliže je číslo smlouvy odlišné od čísla objednávky. 
Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje daňový doklad vystavit v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě daňový doklad zaslat objednateli na udanou e-mailovou adresu či 
jiným způsobem předem oznámeným objednatelem, a to nejpozději druhý den ode dne svého vystavení. Takto vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti 
vyplývající z příslušných právních předpisů a musí být zaslán na tuto e-mailovou adresu: xxxxxxxxx 
Daňový doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v 
této objednávce.  
Nebude-li daňový doklad vystaven a zaslán ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně uvedené údaje dle této  
objednávky, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli (zhotoviteli) ve lhůtě 8 dnů od jeho doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opraveného (správně vystaveného a zaslaného) daňového dokladu. 

 

 

 

Prodávající: 
 

V Praze  dne 5. 1 .2017 

 

xxxxxxxxxxx 

Kupující: 

 

V Písku dne 5. 1. 2017 

 

xxxxxxxx 

............................................. 

Mgr. Martin Bureš 

jednatel společnosti 

BioSolution, s.r.o. 

Xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

............................................. 

MUDr. Jiří Holan, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

 

 

............................................. 

Ing. Dana Čagánková 

místopředseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s . 

Xxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxx 



Strana 36 (celkem 40) 

 

Příloha č. 3 

 

Dodací list 
 

dle ustanovení 5.7. rámcové kupní smlouvy ze dne 5.1.2017  
 
 

 
 

Prodávající: 
 

V Praze dne 5. 1. 2017 

 

xxxxxxxxx 

Kupující: 

 

V Písku dne 5.1.2017 

 

xxxxxxxxxx 

............................................. 

Mgr. Martin Bureš 

jednatel společnosti 

BioSolution, s.r.o. 

.  

............................................. 

MUDr. Jiří Holan, MBA 

předseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

Xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxx 

............................................. 

Ing. Dana Čagánková 

místopředseda představenstva 

Nemocnice Písek, a. s. 

xxxxxxxxxxx 



Strana 37 (celkem 40) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 38 (celkem 40) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 39 (celkem 40) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 40 (celkem 40) 

 

 


